Edição 986 | Ano 6
26 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA TORNANDO SEM EFEITO ATA DE RESULTADO PARCIAL DE MEDICOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EJX5JPNN-DSL6HRDH-NBX4LXDH-NBCG1SGG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

PORTARIA Nº 024 DE 26 DE JULHO DE 2024

Torna sem efeito a ATA DE RESULTADO

PARCIAL dos médicos especialistas de 23 de

Julho de 2024 que e dá outras

providências.”

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE

DE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE-CONSAN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Tornar sem efeito a ATA DE RESULTADO PARCIAL dos médicos

especialistas de 23 de Julho de 2024 e dá outras providências.”.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jacobina (BA), 26 de julho de 2024.

ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE De PIEMONTE DA

CHAPADA NORTE-CONSAN

Edição 986 | Ano 6
26 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA TORNANDO SEM EFEITO ATADE RESULTADO PARCIAL DEMEDICOS

Certificação Digital: EJX5JPNN-DSL6HRDH-NBX4LXDH-NBCG1SGG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	PORTARIA
	PORTARIA TORNANDO SEM EFEITO ATA DE RESULTADO PARCIAL DE MEDICOS

		2024-07-26T14:38:37-0300